
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana – Tel.: 0965871263 – E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria : Romeo Giuseppe – Tel.: 0965871262 – E-mail : giuseppe.romeo.rc@istruzione.it   

Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

AOOUSPRC prot. n.0013771                                                Reggio Calabria, 31.08.2012 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 23/8/2012 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e del personale ATA per 
l’anno scolastico 2012/13; 

VISTE le graduatorie definitive del personale educativo interessato alle utilizzazioni ed 
assegnazioni provvisorie pubblicate con provvedimento prot. n. 13320 del 
22/8/2012; 

TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie provinciali del personale educativo, pubblicate con provvedimento 
prot. n. 13316 del 21/8/2012; 

EFFETTUATI  gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da disporre 
per l’a.s. 2012/13; 

VISTA la nota prot. n. 6345 del 29/8/2012 con la quale il Dirigente Scolastico del Convitto 
Campanella di Reggio Calabria comunica la disponibilità derivante da 
semiesonero; 

 
DISPONE  

 
 Con decorrenza 01/09/2012, l’utilizzazione della Sig.ra Saraceno Maria Rosaria n.17/06/73, 
titolare nella provincia di Cosenza appartenente a ruolo in esubero, su Convitto Nazionale 
“Campanella” Reggio Calabria H 12. 

 

F.to IL DIRIGENTE 
Mirella Nappa 

Al Dirigente Scolastico del Convitto “Campanella” REGGIO CALABRIA 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – ATP COSENZA   

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria –Ufficio IV-CATANZARO 

Alle  Segreterie Provinciali delle OO.SS. Comparto scuola –LORO SEDI 

Al Sito WEB (per la pubblicazione) 

 


